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 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  39 (2 jeunes, 1 vétéran dame, 9 vétérans, 17 séniors)  

       dont 33 licenciés. 
 

 NOMBRE DE CLASSÉS :  31 
 
 

 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
  
 - APLM MONTALIVET   22 - SCC GIRONDIN  11 - NL       6 

 
 

 CONDITIONS DE PÊCHE :   Temps couvert, vent d'ouest modéré, mer agitée, houle 2 m. 
      Pêche de 7 h 30 à 10 h 30. Marée basse 7 h 16. Coefficient 46. 

 
 

 PRISES ENREGISTRÉES :  111  prises pour 10 130 g : 
85 bars, 11 mouchetés, 6 soles, 3 muges, 1 flet, 5 vives 
 

      Dont :  Poissons relâchés :    94  pour 7 793 g 
       Poissons pesés :       6  pour 2 326 g 
       Poissons – 15cm relâchés :   11 
 
 PLUS GROS POISSON :  Bar :   758 g    

 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 48 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET 1196 758 5 4 bars, 1 moucheté

2 23 BARBIER Patrick S 5894631 MONTALIVET 867 344 7 7 bars

3 43 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 805 166 9 3 mouchetés, 5 bars, 1 sole

4 37 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 681 257 9 7 bars, 2 soles

5 41 MORILLON Jean François S 5890940 MONTALIVET 680 288 7 2 mouchetés, 4 bars, 1 sole

6 8 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 602 257 4 4 bars

7 49 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 597 448 4 3 bars, 1 sole

8 28 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 532 86 8 8 bars

9 50 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 522 99 8 6 bars, 1 moucheté, 1 flet

10 38 ALONSO Pascal S 5899058 MONTALIVET 487 284 5 1 muge, 4 bars

4 MALGOUZOU Mathieu S NL 474 474 1 1 moucheté

27 GAUTHIER Gilles V NL 416 264 3 1 muge, 2 bars

11 25 MARÉCHAL Jean Max V 5890935 MONTALIVET 326 99 5 5 bars

12 20 BAQUIERE Yannick S 5896726 MONTALIVET 295 258 2 1 muge, 1 bar

13 10 BÉCOT Paul V 5893148 GIRONDIN 246 86 4 3 bars, 1 moucheté

14 18 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 237 130 3 3 bars

15 42 MARTHIENS Joël V 5890936 MONTALIVET 193 74 4 3 bars, 1 vive

16 9 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 170 63 4 3 bars, 1 vive

17 1 VIARD Gilbert V 5890945 MONTALIVET 151 86 2 1 bar, 1 sole

18 44 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 141 53 3 3 bars

19 17 BAUMANN Jean Luc V 5890906 MONTALIVET 99 99 1 1 moucheté

20 12 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 88 86 3 2 bars, 1 vive

21 29 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 86 86 1 1 bar

19 COSTA SILVA Nuno Miguel S NL 74 74 1 1 bar

22 7 MILCENT Ciriac M 5893177 GIRONDIN 63 63 1 1 bar

23 16 BONNARD Marc V 5894363 MONTALIVET 53 53 1 1 bar

24 11 BELTRAN Kassy CF 5893152 GIRONDIN 44 44 1 1 moucheté

25 21 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 2 1 2 1 bar, 1 vive

26 2 TORLOIS Vincent S 5899312 MONTALIVET 1 1 1 1 bar

32 COPPENS Henri S NL 1 1 1 1 vive

34 LENOIR Jean-Marc S NL 1 1 1 1 bar
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RÉSULTATS
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N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 VIARD Gilbert V 5890945 MONTALIVET 17
2 TORLOIS Vincent S 5899312 MONTALIVET 26
3 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET
4 MALGOUZOU Mathieu S NL 11

5
6
7 MILCENT Ciriac M 5893177 GIRONDIN 22
8 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 6
9 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 16

10 BÉCOT Paul V 5893148 GIRONDIN 13
11 BELTRAN Kassy CF 5893152 GIRONDIN 24
12 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 20
13 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET
14
15 GANIZATE Patrick V 5894361 MONTALIVET
16 BONNARD Marc V 5894363 MONTALIVET 23
17 BAUMANN Jean Luc V 5890906 MONTALIVET 19
18 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 14
19 COSTA SILVA Nuno Miguel S NL 22

20 BAQUIERE Yannick S 5896726 MONTALIVET 12
21 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 25
22 HOËL Marcelin S 5896730 MONTALIVET
23 BARBIER Patrick S 5894631 MONTALIVET 2
24 CHEYPE Michel V 5894352 MONTALIVET
25 MARÉCHAL Jean Max V 5890935 MONTALIVET 11
26 DEHOUL Roland V 5896274 MONTALIVET
27 GAUTHIER Gilles V NL 11

28 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 8
29 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 21
30
31
32 COPPENS Henri S NL 26

33 GUICHARD Fabrice S NL

34 LENOIR Jean-Marc S NL 27

35
36
37 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 4
38 ALONSO Pascal S 5899058 MONTALIVET 10
39
40 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET
41 MORILLON Jean François S 5890940 MONTALIVET 5
42 MARTHIENS Joël V 5890936 MONTALIVET 15
43 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 3
44 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 18
45
46
47
48 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET 1
49 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 7
50 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 9
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
1 15 21 10 11 8 3 2 1 1 2 2 1 1 79

37 660 1113 630 814 688 297 228 130 0 0 186 416 0 514 0 0 344 0 0 448 0 0 0 0 0 0 0 6505

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 2 1 1 1 1 2 9

0 44 106 63 0 0 99 114 130 0 332 0 0 0 0 0 888

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 2 2 5

0 0 0 47 0 130 152 0 0 0 0 329
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0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
1 1

0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 71

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0
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Lg 43 1
Pds 758 758

Lg 32 39 2
Pds 288 474 762

Lg 32 32 31 3
Pds 284 264 258 806
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COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  10 / 8 / 2019 Concours de Montalivet

Poissons compris entre 15 cm et la taille légale

BAR Franc                                   
42 cm

Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté                                     
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

SOLE                             
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

SAR                     
25cm  

Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

DORADE-
Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

MULET                               
30cm

Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons
Poids total

TRUITE-
SAUMON                                       

50 cm
Nombre de poissons
Poids total

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons
Poids total

- Poissons à la pesée

BAR
Nombre de poissons
Poids total

BAR-M
Nombre de poissons
Poids total

MULET
Nombre de poissons
Poids total

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE BAR SOLE

Nombre total de poissons de – 15 11

Nombre total de poissons mesurés 94 poids total de poissons mesurés 7793
Nombre de Participants : 39

Nombre total de poissons pesés 6 poids total de poissons pesés 2326
Nombre de Bredouilles : 8

Nombre total de poissons de –  15 11 poids total de poissons 10119


